УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МКОУ «Унъюганская СОШ№1»)
Улица Тюменская,65

Поселок Унъюган, Октябрьский район,

Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

Россия, 628128

ОКПО 36265642, ОГРН 1028601497594, ИНН/КПП 8614002269/861401001

Тел. (34672)48-436,  (34672) 48-460

тел./факс: (34672) 48-122

E-Mail: Unyugansch1@oktregion.ru

ПРИКАЗ

«14»__января__2019 года                                                                              № 143-од

О проведении районного конкурса

«Служу России»

Во исполнении приказа Управления образования и молодёжной политики № 76-од,

с целью создания условий для военно-патриотического воспитания обучающихся и

молодёжи Октябрьского района, моральной поддержки солдат срочной службы и

ветеранов Великой Отечественной войны

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Принять участие в  районном  конкурсе «Служу России» «Видеописьмо солдату»,

«Посылка солдату» с 24.01 по 19.02.2019г.

2.Утвердить Положение о районном конкурсе «Видеописьмо солдату» согласно

приложению от 14.01.2019г.

3.Зам. директора по ВР Гапон М.А. обеспечить участие в районном конкурсе «Служу

России», «Видеописьмо солдату», «Посылка солдату».

4. Классным руководителям Уйминой Л.А., Труфановой В.А., Сизовой Н.Ю.,

Бурменской Л.А, Терновой А.Е. организовать школьников для участия в конкурсе «Служу

России».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Гапон

М.А.

Директор школы:                                                         А.П. Кнотиков

С приказом ознакомлены:

                                                                                                                             Гапон М.А.

                                                                                                                              Уймина Л.А.

                                                                                                                                    Труфанова. В.А.

                                                                                                                                    Бурменская Л.А

                                                                                                                             Сизова Н.Ю.

                                                                                                                                Терновая А.Е.

Ссылка на «Видеописьмо солдату»

https://www.youtube.com/watch?v=zJLvLS16xus&feature=youtu.be

https://www.youtube.com/watch?v=zJLvLS16xus&feature=youtu.be